

Resistematizarea blocului lit "G"

a L.T. Mihail Lomonosov

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000

Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de demolare

Valoarea de deviz 118 172,94 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrării ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	191,90	32,00	6 140,80
2.	7123010010200	Betonist	h-om	83,08	32,00	2 658,56
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	143,73	32,00	4 599,36
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,00	32,00	352,00
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	80,57	32,00	2 578,24
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	35,67	32,00	1 141,44
7.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	16,56	32,00	529,92
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	23,93	32,00	765,76
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,96	32,00	190,72
10.	7422010060100	Timplar	h-om	97,87	32,00	3 131,84
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	295,20	32,00	9 446,40
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	679,49	32,00	21 743,68
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	103,83	32,00	3 322,56
		Total manopera				56 601,28

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,56	3,50	1,96
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	4,50	52,00	234,00
3.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,13	13,00	1,69
4.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1,19	32,00	38,08
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,41	3,20	7,71
6.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	7,20	10,50	75,60
7.	2875274123510	Dop din fonta	buc	61,33	24,50	1 502,58
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	71,00	0,00	0,00
9.	4100126202818	Apa	m3	54,48	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				1 861,62

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	3,14	250,00	785,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,56	35,00	439,60
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	52,48	35,00	1 836,80
4.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	27,28	35,00	954,80
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,49	32,00	47,68
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	46,44	320,00	14 860,80

		Total utilaje de constructii				18 924,68
Total:						
Total		lei				77 387,58
Transportarea materialelor		4,00 %				74,46
Asigurarea medicala		22,50 %				12 735,29
Total		100,00 +				90 197,33
Cheltuieli de regie		6,00 %				5 411,84
Total		100,00 +				95 609,17
Beneficiu de deviz		3,00 %				2 868,28
Total		100,00 +				98 477,45
TVA		20,00 %				19 695,49
Total deviz:						118 172,94

Intocmit

(funcioia, semnrtura)

Verificat

(funcioia, semnrtura)